
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Achilli Luca luachilli@deloitte.it deloitte consulting grande azienda

Albano Valentina valbano@gmail.com Federsanità ANCI altro

Antonucci Giulia giuliaantonucci2012@gmail.com Engineering SPA grande azienda

badaloni luigi luigi.badaloni@gmail.com BSINNOVA PMI

baldi Matteo matteo.baldi@sia.eu sia spa grande azienda

Barile Mario mario.barile@eng.it Engineering Ingegneria Informatica spa grande azienda

Benvenuti Carlotta c.benvenuti@lazioinnova.it Lazio Innova S.p.A. altro

BONIFACINO GIUSEPPE g.bonifacino@intersistemi.it Intersistemi Italia S.p.A. PMI

Bugli Yuri yuribugli@gmail.com Izi spa

Calamai Renato renato.calamai@ehealthtech.eu eHealthTech srl PMI

Calamani Mauro m.calamani@infosolution.it Info Solution S.p.a. PMI

Cannillo Giusi giusicannillo@formulaservizi.it Formula Servizi soc.coop. grande azienda

Cardinali Fabrizio f.cardinali@knowhedge.com knowhedge PMI

caroselli valerio lazioconnect@lazioconnect.it Associazione Lazio Connect altro

CASSIA UMBERTO umberto.cassia@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. PMI

CELESTE GIUSEPPE peppeceleste@gmail.com CNR pubblica amministrazione

Cesare aragno caragno@kell.it kell PMI

Chetta Valentina valentina.chetta@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SpA grande azienda

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it SI-IES srl PMI

CHIESA MAURIZIO maurizio.chiesa@infocomsrl.com Infocom s.r.l. PMI

clemente fabrizio clemente@ibb.cnr.it cnr ibb Ente di ricerca

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat Srl PMI

Corazza Luigi info@luigicorazza.com Consulente altro

D'Alò Teodoro teodoro.dalo@gmail.com Links Management and Technology s.p.a. PMI

D'AMICO GIACOMO giacomo.damico@exprivia.it Exprivia SpA grande azienda

Davide Fabrizio f.davide@underd.eu Underd Srl PMI

DESIDERI DESIDERI debora.desideri@eng.it Engineering II grande azienda

Di Cillo Ottavio presidente@aisdet.it Aisdet Ente di ricerca

Di Giovanni Claudio claudio.digiovanni@gmail.com Gilogica spa PMI

Di Luccia Gennaro g.diluccia@wHealth.care wHealth PMI

Di Marco Marco marcodimarco@live.it Sapienza Università di Roma

Donvito Angelo Raffaele angelo.donvito@digimat.it Digimat Srl PMI

DONZELLA Marcello Dorian astri.srlu@gmail.com GPI S.p.A. grande azienda

Fiorentino Francesco francesco.fiorentino@nttdata.com NTT DATA grande azienda

FOLLE MARCO mfolle@infocomsrl.com Infocom s.r.l. PMI

Galli Chiara chiara.galli@lcd.it Lcd srl PMI

Gatti Stefano s.gatti@iwsconsulting.it IWS Consulting Srl PMI

genovese carmela carmelagenovese@signomotus.it signo motus srl PMI

giorgi chiara chiaragiorgi2@gmail.com self-employed altro

Giovanni De Salvo g.desalvo@infosolution.it Info Solution S.p.a. PMI

Giuliano Pietro pietro.giuliano@italtel.com Italtel grande azienda

Guardo Maria Chiara m.guardo@scsconsulting.it SCS Azioninnova S.p.A. PMI

Gelsomino Ivan igelsomino@maggioli.it Maggioli PMI

Livraghi Stefano stefano.livraghi@italtel.com Italtel s.p.a. grande azienda

lombardi ernesto ernesto.lombardi@smartsys.it Smart Sys srl PMI

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Sviluppo di una piattaforma innovativa per servizi socio-assistenziali collettivi”, Roma, 11 dicembre 2017 
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LORIGA MARIA m.loriga@scsconsulting.it SCS Consulting S.p.A. PMI

Macrì Diego diegomaria.macri@epocaricerca.it Epoca srl PMI

Magliulo Mario mario.magliulo@ibb.cnr.it Cnr Ente di ricerca

MALGIERI LORENZO E. lorenzo.malgieri@clebari.com CLE SRL PMI

Mascia Salvatore Stefano stefano.mascia@accenture.com Accenture grande azienda

Mazzotti Massimiliano mazzotti@formulaservizi.it Formula Servizi soc.coop. grande azienda

Meo Pier Giuseppe piergiuseppe.meo@gmail.com Inova Ingegneria PMI

Mezzapesa Domenico domenico.mezzapesa@i-tel.it I-Tel srl PMI

minoliti aurelio aurelio.minoliti@eng.it Engineering Ingegneria informatica S.p.A. grande azienda

Modica Bosinco Andrea andrea.modica@izi.it IZI SpA PMI

MURAGLIA CIRO c.muraglia@netcomgroup.eu NETCOM GROUP SpA PMI

Mussi Maurizio maurizio.mussi@progettidiimpresa.it Progetti di Impresa Srl PMI

Nardelli Filippo fnardelli@expertsystem.com Expert System spa PMI

oddo gioacchino oddo.gigi@gmail.com Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo pubblica amministrazione

palagiano cataldo cataldo.palagiano@cspnet.it CSP spa grande azienda

Paulon Luca luca.paulon@uniroma2.it Laboratorio di Simulazione e Ottimizzazione dei Servizi Sanitari, Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione (Univ. Tor Vergata)Ente di ricerca

Pernice Antonio antonio.pernice@cirm.net CIRM Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina altro

petraglia petraglia petraglia@marigentech.it marigentech srl PMI

Pezzi Chiara chiara.pezzi@epocaricerca.it Epoca srl PMI

Piccolella Anna ufficiotecnico@si-ies.it SI-IES srl PMI

Pirrotta Antonino a.pirrotta@ap-crono.com AP-CRONO altro

Pistis Simone simone.pistis@progettidiimpresa.it Progetti di Impresa Srl PMI

Puccetti Bernardo b.puccetti@soft.it Softlab grande azienda

Ragogna Marco m.ragogna@iwsconsulting.it IWS Consulting Srl PMI

Riccardo Valletti riccardo@datatellers.info Datatellers altro

RICCIO ALFREDO PRESIDENTEFINC@GMAIL.COM fONDAZIONE ITALIANA NUOVE COMUNICAZIONI altro

Rinaldo Simone simone.rinaldo@corvallis.it Corvallis S.p.A. grande azienda

Rispoli Eduardo e.rispoli@reply.it Reply grande azienda

Ritzu Virgilio v.ritzu@crsadvisory.it Virgilio Ritzu PMI

Ronza Giuseppe Vittorio infor.to@webinfor.it CADMO Infor - Informatica Sociale PMI

Rosa Maria Grazia mariagrazia.rosa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SPA grande azienda

Rosati Luigi luigi.rosati@bsdesign.eu BSD PMI

Rossimori Angelo arossimori@gmail.com Federsanità pubblica amministrazione

Salerno Serena Anna ssalerno@edigitalservices.it e-Digital Services PMI

Salvi Alessandro a.salvi@netcomgroup.eu NetCom Group SpA PMI

Santoro Eleonora ElSantoro@manutencoop.it Manutencoop Facility Management Spa grande azienda

Sciancalepore Pasquale pasquale.sciancalepore@progettidiimpresa.itProgetti di Impresa Srl PMI

Soddu Giovanni Luca g.soddu@bsinnova.it BS Innova srl PMI

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat Srl PMI

Tammaro Giuseppe giuseppe.tammaro@philips.com PHILIPS SPA grande azienda

TELONI DIEGO teloni@fondazionebrodolini.eu Fondazione Giacomo Brodolini Ente di ricerca

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia grande azienda

Torino Gioacchino gioacchino.torino@cws.it CWS S.r.l. PMI

valente covino beatrice bvalentecovino@kpmg.it KPMG grande azienda

verbo pier luigi pverbo@kpmg.it Kpmg advisory spa grande azienda

Zampetti Mauro mauro.zampetti@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. PMI


